COMUNE DI CAPO DI PONTE

PROVINCIA DI BRESCIA



REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'IMPOSTA UNICA COMUNALE (I.U.C.)

Approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 21 Luglio 2014

modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 19/06/2015

modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 29/04/2016

modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 21/03/2019

COMUNE DI CAPO DI PONTE PROVINCIA DI BRESCIA

INDICE

- 1. PREMESSA
- 2. DISCIPLINA GENERALE IUC
- 3. REGOLAMENTO COMPONENTE IMU
- 4. REGOLAMENTO COMPONENTE TASI
- 5. REGOLAMENTO COMPONENTE TARI